
№ 154 от 31.01.2018 г. «О внесении изменения  в постановление администрации города 

Железногорска от 30.12.2014 № 3587». 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Законом Курской области от 11.11.2008 № 85-ЗКО «О противодействии 

коррупции в Курской области», постановлением Губернатора Курской области от 29.12.2017 

№ 395-пг «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области 

по вопросам противодействия коррупции», Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 30.12.2014 № 3587 

«Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на работу на должность 

руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального 

учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 20.03.2015 № 776), следующее изменение: 

 приложение к постановлению дополнить пунктом 8 следующего содержания: 

«8. В случае если руководитель не может по объективным причинам представить 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей, данный факт подлежит рассмотрению на 

соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации города Железногорска, руководителей 

муниципальных учреждений города Железногорска и урегулированию конфликта 

интересов.». 

2.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.  

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                       Д.В. Котов 

 


